

# Rovaniemen kaupungin nuorisopalvelujen kesätoiminta lapsille ja nuorille



## Liikennepuisto

Uudistunut Rovaniemen liikennepuisto on lapsille, nuorille ja perheille maksuton ja viihtyisä kesätekemisen paikka, johon kannattaa tulla tutustumaan kauempaakin. Liikennepuisto sijaitsee Miehentie 12 vierisellä puistoalueella, jossa toimintaa järjestetään 6.6.-4.8. välisenä aikana arkisin klo 9-15. Puistossa on lasten polkuautoja, ajoharjoittelurata ja monipuolinen pihapelivälineistö. 4H-nuorten yrittäjien kesäkioskista voi ostaa pientä purtavaa ja virvokkeita. Perjantaisin puistossa järjestetään ilmaisia tapahtuma- ja teemapäiviä, kuten tuunaamo- ja puuhapäiviä, kepparipäiviä, lastenmusiikkiesitys, taikuriesitys, sirkus-workshop, poniratsastuspäivä ja paljon muuta mukavaa, johon voi osallistua ilman ennakkoilmoittautumista. Tutustu tarkemmin aikatauluun ja toimintaan osoitteessa: [tinyurl.com/liikennepuisto](https://tinyurl.com/liikennepuisto)

Ota seurantaan myös liikennepuiston FB-kanava @liikennepuistorollo



## Rollon hupipäivät

Monipuolista elämys- ja liikuntatoimintaa 13-17 -vuotiaille arkisin 6.6.-28.7. välisenä aikana. Lajeina sisäliikuntapuistotoimintaa, seikkailupuistotoimintaa, vesipuistotoimintaa, pakohuoneita, padelia, seinäkiipeilyä, keilausta, frisbeegolfia, fatbikea, eräretkiä, minigolfia, sup-lautailua ja melontaa. Toiminta on maksutonta. Paikkoja on rajallinen määrä ja osallistuminen vaatii ennakoilmoittautumisen. Lisätiedot, aikataulu ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/rollonhupi](https://tinyurl.com/rollonhupi)

## Lasten päiväleirit

Naavametsän seikkailuleirit 10-12 -vuotiaille järjestetään kaksipäiväisinä päiväleireinä Leirikarin leirikeskuksessa 6.-7.6., 20.-21.6. ja 4.-5.7. klo 8.30-16.45. Leirit tarjoavat lapsille elämyksellistä luontoseikkailua mukaansa tempaavan Naavametsä-tarinan ympärille toteutettuna. Leireille mahtuu max. 25 lasta ilmoittautumisjärjestyksessä. Leirit sisältävät ohjelman lisäksi kuljetukset leirikeskukseen ja takaisin sekä lounaan ja välipalan. Leirimaksu on 20€/lapsi, joka maksetaan etukäteen Asiointipiste Osviittaan. Lisätiedot, ilmoittautuminen ja maksuohjeet osoitteessa: [tinyurl.com/kesaleirit](https://tinyurl.com/kesaleirit)

## Boffausleirit

Boffaus-teemaiset lasten päiväleirit järjestetään Leirikarin leirikeskuksessa 7-9 -vuotiaille 12.6. ja 10-12 -vuotiaille 13.6. klo 8.00-19.00. Luvassa mukavaa toiminnallista yhdessä tekemistä boffauksen maailmaan eläytyen. Leireille mahtuu max. 20 lasta ilmoittautumisjärjestyksessä. Leirit sisältävät ohjelman lisäksi kuljetukset leirikeskukseen ja takaisin sekä lounaan, välipalan ja päivällisen. Leirimaksu on 15€/lapsi, joka maksetaan etukäteen Asiointipiste Osviittaan. Lisätiedot, ilmoittautuminen ja maksuohjeet osoitteessa: [tinyurl.com/boffausleiri](https://tinyurl.com/boffausleiri)

## Musaleiri

Kolmipäiväinen maksuton musiikkileiri 12-16 -vuotiaille järjestetään päiväleirinä Monitoritalo Mondella (Pohjolankatu 6) 19.-21.6.2023 klo 10-16. Leirille mahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä max. 10 musiikista innostunutta nuorta, jotka ovat vasta aloittelemassa soittoharrastusta ja haluavat oppia uutta rennosti, mutta tavoitteellisesti. Leiripäiviin sisältyy lounas. Lisätiedot ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/musaleiri](https://tinyurl.com/musaleiri)



## Pelileiri

Kolmipäiväinen League of legend bootcamp -pelileiri 12-16 -vuotiaille järjestetään Monitoritalo Mondella (Pohjolankatu 6) maksuttomana päiväleirinä 27.-29.6. klo 10-16. Mukaan mahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä max. 25 nuorta. Yhteisöllisen pelaamisen lisäksi ohjelmaan sisältyy peli- ja tiimityöskentelyteoriaa. Osallistumiseen tarvitsee ensisijaisesti oman tietokoneen. Leiripäiviin sisältyy lounas. Lisätiedot ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/pelileirit](https://tinyurl.com/pelileirit)

## Skeittikoulu

Skeittikoulu on kaikille lajista kiinnostuneille 7-20 -vuotiaille nuorille, jotka haluavat tutustua skeittauksen lajitekniikoiden alkeisiin ohjatusti ja turvallisesti. Skeittikoulu ei vaadi aikaisempaa kokemusta lajista ja osallistuminen on maksutonta. Opetusta järjestetään kolmena peräkkäisenä päivänä 27.-29.6. kahdessa ryhmässä, jotka kokoontuvat Rovaniemen skeittipuistossa (Hiihtomajantie 4) klo 12-13.30 ja 14.30-16. Kumpaankin ryhmään mahtuu max. 20 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Tarvitset mukaan oman tai lainalaudan ja kypärän. Skeittikoulussa on välipala- ja mehutarjoilu. Lisätiedot ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/skeittikoulu](https://tinyurl.com/skeittikoulu)

## Tanssikurssit

Monitoritalo Mondella (Pohjolankatu 6) järjestetään 8-12 -vuotiaille kaksi maksutonta tanssikurssia: Showtanssi -kurssi 19.6. klo 13-15.30, johon osallistuminen ei vaadi aikaisempaa tanssikokemusta ja Hip Hop -kurssi 20.6. klo 13-15.30, johon osallistuminen ei vaadi aikaisempaa tanssikokemusta, mutta myös aikaisemmin tanssineet nuoret ovat tervetulleita. Kummallekin kurssille otetaan max. 15 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisätiedot ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/tanssikurssit](https://tinyurl.com/tanssikurssit)

## Lomalauantait

Monipuolisia tapahtumia ja yhdessä tekemisen iloa yli 13 -vuotiaille nuorille kesälauantaisin läpi kesän. Ohjelmassa on mm. korikiipeily, musapicnic, kaupunkiseikkailu, graffitipaja, pop-up kirppis, puistojamit, kuplafutis ja pihapelejä. Toiminta on maksutonta ja osaan toiminnoista vaaditaan ennakkoilmoittautuminen. Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet osoitteessa: [tinyurl.com/lomalauantait](https://tinyurl.com/lomalauantait)



## Poppari

Nuorten tila Poppari palvelee kesälläkin tiistaista perjantaihin klo 14-20 (Koskikatu 27 b). Poppari tarjoaa nuorille oman tilan, jossa tavata toisia nuoria avoimen toiminnan ohessa, suunnitella ja toteuttaa mielekästä tekemistä, saada ohjausta ja neuvontaa ja esimerkiksi pelailla. Popparilta löytyy mm. PS4, biljardi ja erilaisia lauta-, sekä korttipelejä. Tilan ohjaajat ovat paikalla aina aukioloaikoina keskustelua ja neuvontaa varten. Tule mukaan toimintaan ja ota seurantaan Popparin some @popparirollo

## Kesätempaukset

Maksutonta matalan kynnyksen pienryhmätoimintaa hyväksyvässä ja turvallisessa ilmapiirissä 15-28 -vuotiaille. Osallistuminen vaatii ennakoilmoittautumisen ja osaan toiminnoista on rajoitettu osallistujamäärä. Tempauksiin lähdetään Monitoritalo Mondelta (Pohjolankatu 6) ja ohjelmassa on mm. frisbeegolf, luontoretki&valokuvausta, minigolf, seikkailupuisto, lettukestit, kesäkelkkarata, kaupunkisuunnistus ja uintiretki. Lisätiedot ja ilmoittautuminen osoitteessa: [tinyurl.com/tempaukset](http://tinyurl.com/tempaukset)